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Þakrennur úr gegnheilum 
eðalmálmum sem endast.

Þakrennur úr áli, 
kopar og zink



Rennur sem endast

Kopar 
Anthra zink 
Quartz zink
Ál hvítt
Ál dökkgrátt
Ál svart

Kopar er eðalmálmur sem hefur 
verið notaður í aldaraðir til að 
klæða þök og veggi. Koparinn 
hefur ótrúlega endingu en 
til eru koparþök sem eru yfir 
þúsund ára gömul.

Ál hefur sannað sig í áratugi 
sem allra endingabesta efnið 
fyrir þök og klæðningar við 
íslenskar aðstæður. Kostirnir eru 
fjölmargir og má þar nefna að 
ál ryðgar ekki og heldur þannig 
útliti sínu.

Fyrir frekari liti 
hafið samband við 
sölumenn okkar.

Zink hefur mikið þol gegn veðri 
og vindum þar sem það ryðgar 
ekki og hefur ótrúlega endingu.
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Niðurfallsrör

Beygja 72°

Innhorn

Stútur

Endabotn

Úthorn

Stútur lítill

Rennusamtengi

Hespa

Þakrenna

Rennubönd

Rörasamtengi

Skrúfa fyrir hespu

KME 20-0021
VM91005
VM91007

KME 4001627
KME 12-1011
VM91467

KME 20-1160
KME 12-1160
KME 11-1160

KME 12-1220
KME 11-1221

KME 20-1035
KME 12-1031 V
KME 12-1032 H
VM91026 V
VM91025 H

KME 20-1150
KME 12-1150
KME 11-1150

KME 11-1011
VM276733250
VM276733145

KME 20-1280
KME 12-1285
KME 11-1285

KME 20-1584
KME 30-1584
KME 30-1584

KME 20-0010
KME 12-0010
KME 11-0010

KME 20-1510
VM277363001
VM277363001

KME 20-1271
VM91469
VM276736140

KME 20-1588
KME 30-1588
KME 30-1588
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76 mm
80 mm
76 mm

76 mm
80 mm
76 mm

125 mm
125 mm
125 mm

80 mm
76 mm

125 mm
125 mm
125 mm
125 mm
125 mm

125 mm
125 mm
125 mm

76 mm
80 mm
76 mm

125 mm
125 mm
125 mm

10x100/200
10x100

76 mm
80 mm
76 mm

125 mm
125 mm
125 mm

280x30x5
280x30x4
280x30x4

76 mm
80 mm
76 mm
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Hespa 70

Innhorn

Rörasamtengi

Úthorn

Rennub. Stutt

Beygja

Stútur

Rennub. 
Langt

Endabotn

Niðurfallsrör 

Rennusamtengi

Þakrenna

5100-7013
5300-7013
5470-7013

5100-1011
5300-1011
5470-1211

5100-7012
5300-7012
5470-7012

5100-1010
5300-1010
5470-1210

5100-1017B
5300-1017B
5470-1217AB

5100-7010
5300-7010
5470-7010

5100-1013
5300-1013
5470-1213

5100-1018
5300-1018
5470-1218A

5100-1016
5300-1016
5470-1216

5100-6070
5300-6070
5470-6070

5100-1015
5300-1015
5470-1215

5100-0100
5300-0100
5470-0120

Hvítt
Svart
Dökkgrátt

Hvítt
Svart
Dökkgrátt

Hvítt
Svart
Dökkgrátt

Hvítt
Svart
Dökkgrátt

Hvítt
Svart
Dökkgrátt

Hvítt
Svart
Dökkgrátt

Hvítt
Svart
Dökkgrátt

Hvítt
Svart
Dökkgrátt

Hvítt
Svart
Dökkgrátt

Hvítt
Svart
Dökkgrátt

Hvítt
Svart
Dökkgrátt

Hvítt
Svart
Dökkgrátt

70 mm
70 mm
70 mm

70/75 mm
70/75 mm
70/75 mm

100 mm
100 mm
120 mm

100 mm
100 mm
120 mm

70 mm
70 mm
70 mm

70 mm
70 mm
70 mm

100 mm
100 mm
120 mm

100 mm
100 mm
120 mm

70 mm
70 mm
70 mm

100 mm
100 mm
120 mm

100 mm
100 mm
120 mm

100 mm
100 mm
120 mm





Gæðaefni sem hafa sannað sig við 
íslenskar aðstæður. Ryðga ekki. 

Málmar sem 
endast
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